扬州高等职业技术学校
关于财会技能训练软件项目定点采购比价的结果公告

  扬州高等职业技术学校通过比价定点采购方式采购财会技能训练软件项目一项。截止2019年9月9日9时30分，共有3家定点供应商参与报价。经学校评标工作小组评审，根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求且报价最低的原则确定了成交供应商。现将本次比价定点采购成交结果公告如下：
一、采购项目名称
  财会技能训练软件
二、成交信息
成交供应商：江苏海晨信息系统工程有限公司 中标金额95000元
三、开标信息
开标日期：2019年9月9日
[bookmark: _GoBack]开标地点：19号楼203室

  各有关当事人对成交结果有异议的，可以在公告发布之日起三个工作日内，以书面形式向扬州高等职业技术学校教务处提出质疑，逾期将不再受理。
联系电话：0514-85829119   15861333828

                                                           扬州高等职业技术学校教务处

2019年9月9日